
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 2413 Nº: 
Fecha: 19/02/2025 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 545685 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098  

Pág. 1 de 3

ASUNTO
varios

RESUMEN
APROBACIÓN LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS - CONVOCATORIA 
PARA LA PROVISIÓN CON CARÁCTER LABORAL FIJO DISCONTINUO, DE ONCE (11) PLAZAS DE TÉCNICO/A 
ESPECIALISTA (GESTOR/A DE TIEMPO LIBRE) C1, O, TL, (REF. TL 2024-011).

TEXTO DEL DECRETO

Finalizado el plazo de presentación de instancias al proceso para la provisión de ONCE (11) PLAZAS DE TÉCNICO/A 
ESPECIALISTA (GESTOR/A DE TIEMPO LIBRE), en Régimen Laboral Fijo Discontinuo. Grupo C, Subgrupo C1, Turno 
Libre, pertenecientes a la Oferta de Empleo Público 2021 y 2024 de este Ayuntamiento.  

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladores de las Bases de Régimen 
Local y las competencias atribuidas por delegación a la Concejalía de Cultura y Gestión de Talento, en virtud de los 
Acuerdos de la Junta de Gobierno Local 10/070, de fecha 27 de febrero de 2024, 6/083, de fecha 12 de marzo de 2024 y 
3/098, de fecha 26 de marzo de 2024.

HE RESUELTO: 

Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas mediante Anexo I y Anexo II, respectivamente, al 
proceso, conforme al siguiente detalle:

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Nº DNI/NIE 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 ***5192** ALMARZA JIMENEZ ALEJANDRO
2 ***7869** BARCO GARCIA MIGUEL ANGEL
3 ***9746** BERLANGA AGUIRRE ALBERTO
4 ***0528** BONILLA BORT KAREN
5 ***4943** CAMPILLO PINTO ADRIAN
6 ***5105** CANO JONES SAMUEL
7 ***4040** CAVA FERNANDEZ JOSE ANTONIO
8 ***4989** CEBRIAN FERNANDEZ NORA
9 ***4739** FRIAS CALVO PABLO
10 ***9487** FUENTE SILVA MARCOS DE LA
11 ***9566** GONDIN VALDERRABANO MAYKE
12 ***6424** GONZALEZ LLANO ANDREA

Digitally signed by 'CN=SELLO DE ORGANISMO AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, SERIALNUMBER=P2800600E, OU=SELLO ELECTRONICO, OID.2.5.4.97=VATES-P2800600E, O=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, C=ES'
Date: 2025.02.19 12:39:08 +01:00
Reason: Documento Público
Location: Sede Municipal



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 2413 Nº: 
Fecha: 19/02/2025 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 545685 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098  

Pág. 2 de 3

Nº DNI/NIE 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

13 ***1392** HERAS SANCHEZ ABEL DAVID DE LAS
14 ***6793** LARA SERRANO JOSE
15 ***0922** LARRAONDO PALACIOS EVA
16 ***1025** LAZARO NAVACERRADA PATRICIA
17 ***0679** LEON SALAZAR INES
18 ***4641** LOPEZ LOPEZ PATRICIA
19 ***5387** MARÍN GARCÍA DE ROBLES IGNACIO
20 ***1864** MATEO JIMENEZ ALEJANDRO
21 ***0303** MELERO GARCÍA ESTHER
22 ***5676** MINAYA MARQUEZ BLANCA
23 ***9936** NUÑEZ FERNANDEZ DEBORA
24 ***0653** PACHON GARCIA VIRGINIA
25 ***1650** PIEDRA JIMENEZ ANTONIO
26 ***7458** PIÑERO CARMENO MARTA
27 ***1368** QUINTANA MUÑOZ ADRIAN
28 ***9652** RIENDA HURTADO MARIANO
29 ***7531** SAMPEDRO DUMONT ANA BELEN
30 ***2583** SANCHEZ-HERRERA SUSIN LORETO
31 ***5524** SANZ CABO LAURA
32 ***7843** SERNA MARIANO MARIA
33 ***0173** SERRANO GOMEZ SILVIA
34 ***4692** SIERRA ALCALA JUAN JOSE

35 ***1184** UTRILLA MORENO FERNANDO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 2413 Nº: 
Fecha: 19/02/2025 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 545685 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098  

Pág. 3 de 3

ANEXO II

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

Nº DNI/NIE 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN

1 ***1791** CUESTA MARTINEZ MARTA B C

2 ***6858** JURADO CAÑAS AURORA B

3 ***9761** MAGDALENO CIUDAD RAUL A

4 ***0263** SALMERON TORRES JUAN JOSE B C

RELACIÓN DE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN PROVISIONALES

A No aportar el título exigido. (Base 2.1 e) punto 1)
B No aportar el título exigido. (Base 2.1 e) punto 2)
C No aportar justificante de pago de tasas.

Las personas aspirantes excluidas expresamente, así como los que no figuren en la relación de personas admitidas ni en la 
de excluidas, dispondrán de un PLAZO DE DIEZ DÍAS HÁBILES contados a partir del siguiente a la publicación de la 
resolución en la Sede Electrónica https://www.alcobendas.org/es/empleo-publico y en el Tablón de Anuncios de la 
Corporación, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.

Dicha subsanación se puede hacer directamente en el apartado �Mis inscripciones� accediendo a través del enlace: 
https://www.alcobendas.org/es/empleo-publico a la convocatoria correspondiente.

Quienes dentro del plazo señalado no subsanasen los defectos justificando su derecho a ser admitidos, serán 
definitivamente excluidos del proceso de selección. En caso de no existir reclamación dicha resolución se elevará 
automáticamente a definitiva.

Frente al presente acto de trámite que no agota la vía administrativa no cabe la interposición de recurso, sin perjuicio de 
la posibilidad de recurrir la resolución que ponga fin a este procedimiento, de conformidad y dejando a salvo lo dispuesto 
en el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Púbicas.

Código de Verificación Electrónico (CVE):
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

https://verifirma.alcobendas.org/
El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 

Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 19/02/2025

FIRMADO POR
MARÍA JOSÉ ORTIZ IGLESIAS DE USSEL (CONCEJAL DELEGADA)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


